infra etatem, nos eandem cartam nuper legi fecimus in presentia

domini Cantuariensis et majoris et Banioria partis omnium e\

coporum. comitum et baronum totiua regni nostri ut coram eis et

per eos exponeretur hee clausula contenta in carta nostra de liber-

tatibus, videlicet, (piod uullus vicecomes vel ballivus faciat turnum

Buum per hundreda nisi bis m anno, et non nisi loco debito et

consueto. videlicet, Bemel post Pascba et iterum post Eeetnm Bancti

Michaelis Bine occasione, ita saltern quod quilibet habeat Id ;

.

suas quas habuit et habere consuevil tempore H. regis, avi nostri,

vel quas postea perquisivit; unde a multis ibi dictum fuit

batum quod tempore 11. avi nostri. tarn hundreds

wapentacia quam curie magnatum Amrlie solebant teneri de quindena

in quindenam. Et licet multum plaoeret nobis oommuni utilitati

totius regni et indempnitati pauperum providere, tamen quia llli duo

turni plene non Bufficiunt ad paoem regni nostri conservandsm et

ad exec-^us tarn divitibus quam pauperibus illatis» eorrigendos, que

ad hundreds pertinent, de communi consilio predict] domini Cantuariensis

it omnium predictorum episcoporum, comitum et baronum et aliorum

ita provisum est. quod inter prediotos duos turnos tencantur hundreds

et wapentakya et etiam curie magnatum de tribus Beptimanis in I

Beptimanas, ubi prius teneri solent de qnindens in quindenam ; ita

tamen quod ad ilia hundreds et uiqvntakia et curias non fiat generslifl

summonitio Biout ad turnos prediotos, set ad hundreds ilia, wapentake

'Altered from 'Merleberg'.' in MS.
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m. lOd.] et curias conveniant conquerentes et adversarii sui et illi qui

seetas debent, per quas teneantur placita et riant judicia, nisi ita

sit quod ad hundreda ilia et wapentakia fieri debeat inquisitio

de placitis corone sicut de morte bominis, tbesauro invento,

et bujusmodi. ad que inquirenda conveniant cum predictis sectariis

quatuor villate proxime, scilicet, onines de illis villis, qui necessarii

fuerint ad inquisitiones illas faciendas. Et ideo tibi precipimus quod

predicta bundreda. wapentakia et curias, tarn nostras quam alioruin,

teneri facias decetero secundum quod predictum est de tribus

septimanis in tres septimanas. exceptis predictis duobus turnis, qui

decetero teneantur secundum quod prius teneri solebant. Teste rcge

apud Westmonastenum. xj. die Octobris.

H. Dei gratia rex Anglie et c. Radulfo t°

Rex ballivis suis de Havering' salutem. Ostendit nobis Wurt-